АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО  «ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

   (двадцатая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            От 07 апреля 2010 года                   № 272
Об информации о подготовке

к празднованию 65-летия со дня победы в Великой Отечественной войне в МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Вельский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Информацию о подготовке к празднованию 65-летия со дня победы в Великой Отечественной войне в МО «Вельский муниципальный район» принять к сведению.
           2. Рекомендовать администрации МО «Вельский муниципальный район» привлечь к работе по подготовке к празднованию 65-летия со дня победы в Вельской Отечественной войне местные отделения партий, общественные и молодёжные организации, Совет руководителей и предприятий Вельского района.

                   Председатель  Собрания
                   депутатов МО «Вельский
                   муниципальный район»                                                  П.А.Боровиков